
BURMISTRZ MIASTA I GMINY W KUNOWIE

działĄąc na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomoŚciami /tekst jednolity z 2015 r. Dz. U. poz. 1774 ze zmianami/ podaje do
publicznej wiadomości

wykaz nieruchomości stanowiących własność GMINY KUNOW
przeznaczonych do najmu, w msc. Kun w

częśc powierzchni uzytkowej W budynku Urzędu Miasta iGminy W Kunowie
ul' Warszawska 45B, połozonego na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji
gruntow numerem działki: 1897I11 o powierzchni 0,4648ha, dla ktorej W Sądzie
Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych W ostrowcu Swiętokrzyskim prowadzona jest
księga wieczysta KW Kl10/0003012317 ,

w postaci lokalu uzytkowego o powierzchni uzytkowej 143,50 m2, usytuowanego na
parterze, wydzielonego Ścianami, z centralnym ogrzewaniem, z podlicznikiem: energii
elektrycznej i wody, posiadającego osobne wejŚcie" Lokal nie posiada WyposaŻenla
sanitarnego" Lokal Wymaga kompleksowego remontu, ktory Najemca będzie musiał
wykonac na swoj koszt, bez obowiązku rozliczenia się pomiędzy stronami.

Najemca będzie miał obowiązek dokonywania biezących remontow i napraw
niezbędnych do zachowania przedmiotu najmu w stanie nie pogorszonym.
W przypadku konlecznoŚci dokonania adaptacji budowlanej, przebudowy pomieszczen,
nakładow ulepszających przedmiot najmu, Najemca zobowiązanY będzie dokonac
uzgodnien zWynajmującym i uzyskac jego pisemną zgodę.

Zgodnie z ustaleniami Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta
i Gminy Kunow, uchwalonego Uchwałą Nr LVll/387/06 Rady Miejskiej Y Kunowie z dnia
31 maja 2006r, ogłoszonego W Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Swiętokrzyskiego
Nr 1B1 poz. 2124 z dnia 21 lipca 2006r, ze zmianami Wprowadzonymi Uchwałą
Nr LX/364l10 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 25 czerwca 2010r., przedmiotowa działka
znajduje się na obszarze oznaczonym symbolem A85UP jako teren usług publicznych.

Przedmiot najmu przeznaczony jest do realizaĄi działalnoŚci usługowej - handlowej.
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Czynsz płatny jest do ostatniego dnia kazdego miesląca na rachunek Urzędu Miasta
i Gminy KunÓw, pod rygorem naliczania odsetek ustawÓwych za opoŹnienie.
Czynsz najmu będzie rokrocznie podwyzszany o średnioroczny wskaŹnik wzrostu cen
towarow i usług konsumpcyjnych, w przypadku gdy wskaŹnik ten przekroczy 3o/o, po
opublikowaniu Komunikatu Prezesa Głownego Urzędu Statystycznego W sprawie
Średniorocznego wskaŹnika cen towarow i usług konsumpcyjnych w Monltorze Polskim.

Najemca obowiązany będzie do ponoszenia wszelkich świadczen publicznych
związanych z przedmiotem najmu: podatkÓw, kosztÓw jego ubezpieczenia, oraz opłat
związanych z kosztami zuŻycia mediow, ktore kształtują się następująco:
1. opłata za centralne ogrzewanie, przy określonej stawce za centralne ogrzewanie

zgodnie z Zarządzeniem Nr 3112014 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia
24.02.2014r w wysokości 2,90 złlm2 za miesiąc, w kwocie netto wyniesie 416,'l 5 zł
plus nalezny podatek VATw kwocie 95,71 zł- kwota brutto 511'86 zł miesięcznie;
Itt

2. Zaliczkowa opłata za wodę , przY załoŻeniu zuŻycia wody przez 1 osobę, opłaty
zmiennej ustalonej na podstawie taMy dla zbiorowego zaopatrzenia wodę



i zbiorowego odprowadzenia ściekow obowiązującej na rok 2016 lw latach
następnych na podstawie Uchwały Rady Miasta i Gminy W Kunowie W sprawie
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia
sciekow na dany rok/, W wysokoŚci 4,20 złlm3 okreŚlonej dla przedsiębiorstw,
zakładow, spÓłek społdzielni przemysłu rolno - Spozywczego i pozostałych podmiotow
gospodarczych prowadzących działalnośc przemysłową, handlową i usługową, oraz
wspołczynnika określającego przeciętne normy zuŻycia wody w usługach ustalonego
na podstawie Rozporządzenia Ministra lnfrastruktury z dnia 14 stycznia 20a2 r.

W sprawie okreŚlenia przeciętnych norm zuŻycia wody W wysokoŚci
0,9 m3/osobę*miesiąc, w kwocie netto będzie wynosiĆ 3,78 zł plus nalezny podatek
VAT w kwocie 0,87 zł - kwota brutto 4.65 zł miesięcznie,

3. Zaliczkowa opłata za odprowadzenie ściekow, przY załoŻeniu zuŻycia wody przez
1 osobę, opłaty zmiennej ustalonej na podstawie taffy dla zbiorowego zaopatrzenia
wodę i zbiorowego odprowadzenia ściekow obowiązującej na rok 2016 lw latach
następnych na podstawie Uchwały Rady Miasta i Gminy W Kunowie W sprawie
zatwierdzenla taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia
Ściekow na dany rokl, W wysokoŚci 5,32 złlm3 okreŚlonej dla przedsiębiorstw,
zakładow, społek społdzielni przemysłu rolno _ spozywczego i pozostałych podmiotow
gospodarczych prowadzących działalnoŚc przemysłową, handlową i usługową, oraz
wspołczynnika okreŚlającego przeciętne normy zuŻycia wody w usługach ustalonego
na podstawie Rozporządzenia Ministra lnfrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r.

W sprawie określenia przeciętnych norm zuŻycia wody W wysokoŚci
0,9 m3/osobę*miesiąc, w kwocie netto będzie wynosiÓ wynosi 4,79 zł plus nalezny
podatek VAT w kwocie 1,10 zł - kwota brutto 5.B9 zł miesięcznie:
I

4. Rozliczenie faktycznego zuŻycia wody i ściekow nastąpi na postawie odczytu
z podlicznika wody na koniec roku kalendarzowego na podstawie faktury VAT
wystawionej przez Wynaj m ującego 

"

5. opłata za energię elektrycznąna podstawie odczytow z podlicznika będzie naliczana W

okresie 2-miesięcznym na podstawie refaktury VAT wystawionej przez
Wynajmującego.

6. opłaty powyzsze jak rowniez stawka naleznego podatku VAT będą obowiązywaÓ
na dzien zawierania umowy i mogą ulec zmianie w trakcie tnruania umowy.

7. Jakakolwiek zmiana stawki VAT (zmniejszenie lub zwiększenie) Wynikająca
z przepisow powszechnie obowiązujących nie będzie wymagała zmiany treŚci umowy.
Cena brutto zostanie kaŻdorazowo ustalona W oparciu o stawki podatku VAT
obowiązującej W dniu wystawienia faktury (w dniu powstania obowiązku
podatkowego). o nowej stawce czynszu najmu Najemca będzie powiadamiany przez
Wynajmującego w drodze pisemnej.

8. W przypadku zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kun w dotyczącego
stawek za centralne ogrzewanie (podwyzszenie bądŹ zmniejszenie stawki) , oraz
zmiany uchwały Rady Miejskiej w Kunowie W sprawie taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia Ściekow, nowa wysokośc stawki
nie będzie stanowiÓ zmiany umowy najmu. o nowej stawce Najemca zostanie
powiadomiony przez Wynajmującego w drodze pisemnej.

Umowa najmu zostanie zawarta na czas oznaczony - na okres 3 Iat.

Szczegołowych informacji dotyczących przedmiotowego lokalu uzytkowego udziela się
W Urzędzie Miasta i Gminy W Kunowie, ul. Warszawska 45B, Referat lnfrastruktury
i Rozwoju, pokoj 301 , W godzinach 7.30 15"30, od poniedziałku do piątku , bądŹ
telefonicznie 41-26-13-174 wew. 37 "

Kunow dn. 06 .10"2016 r.
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